АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / £  U 4 0 * ,je . 2 0 1 ^ 'г. N
' п. Увельский Челябинской области

О назначении публичны х слуш аний
по предоставлению  разреш ения
на отклонение от предельны х
параметров разреш енного  строительства

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 №  190-ФЗ, Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Увельского муниципального района Челябинской области,
рассмотрев реш ение комиссии по подготовке проектов внесения изменений в
правила землепользования и застройки сельских поселений Увельского
муниципального района от 28.06.2019г.

Администрация Увельского муниципального района П О С ТА Н О В Л Я ЕТ:
1. Назначить публичны е слушания по проекту реш ения о предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции  объекта капитального строительства на земельном
участке с кадастровы м  номером  74:21:1308002:227, располож енном  по адресу:
Челябинская обл., У вельский р-н, п. Увельский, ул. Кирова, д .23А.

2. П убличны е слуш ания провести 25.07.2019г. в 18-00 по адресу:
Челябинская обл., У вельский р-н, п. Увельский, ул. Кирова, Д.23А, с участием
жителей У вельского сельского поселения.

3. М атериалы по проекту предоставления разреш ения на отклонение от
предельных параметров разреш енного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства разместить на оф ициальном  сайте администрации
Увельского м униципального района, на официальном сайте У вельского сельского
поселения и на инф орм ационны х стендах Увельского сельского поселения.

4. Н астоящ ее П остановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы  района по инвестиционному развитию  и стратегическому
планированию Рем изова Ю Н

И.о. Главы Увельского
муниципального района О.В. Очеретная